MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 02/03/2023 – Edição 4095 – Pág. 1A

PORTARIA  N.º 02, DE 01 DE MARÇO DE 2023

Designa Servidor Público Municipal para

função a baixo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Sr. ELVIS JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG n°. 3.447.244 SESP/PE e inscrito

no CPF sob nº 735.174.614-15, ocupante do cargo de Oficial Operacional,

responsável pela documentação escolar dos estabelecimentos de ensino abaixo

relacionados:

- Escola Municipal Ely Antônio Nardello;

- Escola Municipal Rural José Mauro de Vasconcelos;

- Escola Municipal do Campo Érico Veríssimo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 01 de março de 2023.